
1 

 

令和6年7月10日 

 

パティオバリアフリー事業へのご協賛のお願い 

 

パティオ池鯉鮒（知立市文化会館） 指定管理者 

一般財団法人ちりゅう芸術創造協会 理事長 加塚 尚子 

 

平素より、(一財)ちりゅう芸術創造協会が企画制作するパティオ池鯉鮒（知立市文化会館）の

事業に格別のご支援・ご協力を賜りまことにありがとうございます。 

私共は平成２８年度より、知立市・知立障がいフォーラム「リングC」・文化会館が協同して

開催した「ハートフルコンサート」をスタートとして、障がいのある方もない方もともに同じ舞

台鑑賞を楽しむことを目指す、鑑賞サポート付きの事業を継続的に展開しています。 

この事業の果たす役割は、様々な状況で特に舞台鑑賞する機会から縁遠い障がいのある方やそ

のご家族のみなさんが、手話通訳、字幕、音声ガイドといった鑑賞サポートを取り入れた生の舞

台芸術とふれあう機会を通して、文化や地域を愛する心を育てるとともに、誰もが等しく社会と

かかわる事を通して地域住民の共生社会の実現に寄与することです。 

なにとぞ私たちが暮らすこの地域の将来のために、格別のご高配を賜り、お力添えいただけま

すよう伏してお願い申し上げます。 

 

【過去の公演チラシ】 

 担当：戸谷田 

次ページの協賛同意書でお申し込みください。 

2 

 

       令和   年  月  日 

一般財団法人ちりゅう芸術創造協会 

      理事長 加塚 尚子様 

 

協賛同意書 

私、                                           は 

パティオバリアフリー事業に協賛します。  

※下線部に貴社名（法人格含む）・団体名・個人名をご記入ください。                                

ご担当者情報    

部署・役職名等     

ご氏名（フリガナ）                         （              ） 

 ＴＥＬ   

              ＦＡＸ    

                   メールアドレス                  ＠                      

ご 連 絡 先  住所 〒          

【ご芳名・法人名掲載希望の有無についてご確認】  

●公演日に配布するプログラム            □掲載を希望する  □匿名を希望する 

（作成しない場合はアンケートへの掲載となります。ただし掲載が間に合わない場合は、次

年度の同事業での掲載となります）  

●パティオ池鯉鮒ホームページ            □掲載を希望する  □匿名を希望する 

（公演終了後1年間を目途に掲載します） 

  【ご協賛金額】  

                 口                       円 

                （一口5,000円でお願いします） 

   入  金  方  法       銀行振込 ・ 現金手渡し 

請求書について      必要・不要  

集金のご希望       必要・不要 ※現金でのお支払いの場合（市内に限ります）     

領収書について      必要・不要 ※現金の場合は発行いたします 

 

＜振 込 先＞  三菱UFJ銀行  知立支店  普通   口座番号 ０１６０８５８   

名義：一般財団法人ちりゅう芸術創造協会 理事長  

（イッパンザイダンホウジンチリュウゲイジュツソウゾウキョウカイリジチョウ） 

※公演日当日まで受付いたします。 


